
UNIVERZITET U TUZLI
FARMACEUTSKI FAKULTET
NAUČNO-NASTAVNO VIJEĆE
Broj: 02/13-1-7023-1-4/25
Tuzla, 03.10.2025.godine

Na osnovu člana 125. stav 1. tačka x) Statuta Univerziteta u Tuzli (prečišćeni tekst) broj: 03-5695-1-
2/23 od 18.10.2023.godine, broj: 03-3905-1-1/24 od 09.07.2024. godine i broj: 03-5111-1-1/24 od
19.09.2024. godine i Konkursa za upis studenata na treći ciklus studija na fakultet/Akademiju
Univerziteta u Tuzli u akademsku 2025/2026 godini, Naučno-nastavno vijeće Farmaceutskog
fakulteta je na 1. redovnoj sjednici ak. 2025/26 godini donijelo je

ODLUKU
o konačnoj rang listi prijavljenih Konkursa za upis studenata na treći ciklus studija na

Farmaceutskom fakultetu u aka.2025/26 godini

I
Utvrđuje se Konačna rang lista kandidata prijavljenih na treći ciklus studija na Farmaceutskom
fakultetu Univerziteta u Tuzli u akademskoj 2025/26 godini, kako slijedi:

Redni
broj

Šifra
kandidata

Uspjeh na integrisanom I i II
ciklusu

1. FZ-5/25 9,750
2. FZ-2/25 9,226
3. FZ-4/25 8,380
4. FZ-3/25 8,200
5. FZ-7/25 8,080
6. FZ-8/25 7,790
7. FZ-6/25 7,640
8. FZ-1/25 7,320

Kandidati pod rednim brojevima 1.-8. su ispunili uslove za upis na doktorski studij.

II
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja..

PREDSJEDAVAJUĆI
NAUČNO-NASTAVNOG VIJEĆA

Dr.sci. Nahida Srabović, vanredni profesor

DOSTAVITI:
1x Oglasna ploča
1x Rektoru Univerziteta u Tuzli
1x Uredu za nastavu i st.pitanja
1x Studentska služba
1x Voditelj III ciklusa studija
1x evidencija NNV


